
 

May 23, 2025 

National Stock Exchange of India Limited 
Exchange Plaza, C-1, Block G, 
Bandra- Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051 
NSE Symbol: - DISHTV 

BSE Limited 
Phiroze Jeejeebhoy Towers 
Dalal Street, Mumbai- 400 001 
BSE Scrip Code: - 532839 

 

Kind Attn. 
 
Subject 
 

: 
 
: 

 Corporate Relationship Department 
 
Disclosure under Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India 
(Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 
 

Dear Sir/Madam, 

With reference to Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligation and 

Disclosure Requirement) Regulations, 2015, we would like to inform you that Hon’ble Supreme Court of 

India vide its order dated May 22, 2025, in the batch matter pertaining to adjudication of constitutional 

validity of imposition of Entertainment tax on the cable and satellite distribution sector, has upheld the 

constitutional validity of such provisions.  

The Hon’ble Supreme Court has ruled that the State legislatures as well as the parliament, both have the 

legislative competence to levy entertainment tax as well as service tax respectively. 

The details required under Regulation 30 of LODR Regulations read with SEBI Circular 

SEBI/HO/CFD/PoD2/CIR/P/0155 dated November 11, 2024 regarding the above are enclosed in 

Annexure A  

The Order dated May 22, 2025 was received by the Company today. 

You are requested to kindly take the same on record. 

Thanking you 

Yours truly, 

For Dish TV India Limited 

  

 

 

Ranjit Singh 

Company Secretary & Compliance Officer 

Membership No: A15442 

Contact No.: +91-120-504 7000 

 

Encl.: As above 

 



 

Annexure A 

Disclosures as required under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure 

Requirements) Regulations, 2015 

S. No. Disclosure Details of Litigation 

1. Brief details of litigation viz. name(s) of the 
opposing party, court/ tribunal/agency 
where litigation is filed, brief details of 
dispute/litigation; 
 

The Hon’ble Supreme Court of India in the 
batch matter, pertaining to adjudication of 
constitutional validity of imposition of 
Entertainment tax on the cable and satellite 
distribution sector, has upheld the 
constitutional validity of such provisions.  
 
The Hon’ble Supreme Court has ruled that 
the State legislatures as well as the 
parliament, both have the legislative 
competence to levy entertainment tax as 
well as service tax respectively. 

2. Expected financial implications, if any, due to 
compensation, penalty etc.; 

Since there has been no assessment 
proceedings in relation to those matters on 
which the Order has been pronounced by 
the Hon’ble Supreme Court, there is no 
financial implications at present.  

3. Quantum of claims, if any; Since there has been no assessment 
proceedings in relation to those matters on 
which the Order has been pronounced by 
the Hon’ble Supreme Court, there is no 
financial implications at present. 

4. The details of any change in the status and/or 
any development in relation to such 
proceedings: 

As mentioned above, the Hon’ble Supreme 
Court of India in the batch matter, has 
upheld the constitutional validity of 
entertainment tax levied by State 
governments on cable and satellite 
distribution sector. The Company is further 
examining the judgment and will decide the 
next course of action, if any. 

5. In the case of litigation against key 
management personnel or its promoter or 
ultimate person in control, regularly provide 
details of any change in the status and / or 
any development in relation to such 
proceedings: 

Not Applicable 

6. In the event of settlement of the proceedings, 
details of such settlement including - terms of 
the settlement, compensation/ penalty paid 
(if any) and impact of such settlement on the 
financial position of the listed entity: 

Not Applicable 
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